ш1
Ё-.-
Ф
:

j АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01 .2020 r. Ns 11

поселок Мирской

Об утверждении Сводного реестра |

зеленых насаждений Мирского сельского поселения
Кавказского района

в соответствии с Федеральными законами от б октября 2003 года
N 131-ФЗ "об общих принципаХ организации местного самоуправления в
Российской Федерации" и от 10 января 2002 года N 7_ФЗ ,,об охране
окружаЮщей среды", ЗаКоноМ КраснодарскогО края от 2З aпpeJUI 20lЗ года
N 2695-кз "об охраfiе зеленых насаждений в Краснодарском крае'',
постановлением администрации Мирского сельского поселениrI Кавказского
района от 30.10.2019 года Nglб0 <Об утверждении Порядка создания и ведения
реестра зеленых насаждений в Мирском сельском поселении Кавказского
района>> в целях сохранениrI зеленых насаждений, произрастaющих на
территории Миilского сельского поселениrI Кавказского раиона,
постановляю:

1. Утвердить Сводный реестр зеленых
Мирского сельского поселения Кавказского района (прилагается).

2. Постановление вступает в ýилу со дIuI его подпчQания.

Глава
Мирского сельского поселения
Кавказского района И.Б.Костенко

- г--ъ-
/ n,lj /l */
|"-""..J.@J

лдми!tисlрацие

?:l,":yij.J;Ё"

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Мирского сельского поселения
Кавказского района
от 23.01 .2020 J\Ъ 11

Сводный реестр
зеленых насаждений в населенных пунктах Мирского сельского поселениrI

Кавказского района
по состоянию на 10.01.2020 года

дата
j\b

п/п
наименование
населенного

пункта

}ФJtlb 1^rетньпr
участков-

озелененньD(
территорий

(информацион
ньtх карт зеленьD(

насаждений)

Площадь
1п{етньrх
участков

озелененньIх
территорий,
всего, кв.м.

Краткая
характеристика

уIетньж
)частков

озелененньD(
территорий

Видовой
состав зеленьIх
насаждений на

rIетньIх
rIастках от

общего tIисла

видов. о/о

<<Наименование
нас. пункта)),

всего, в т.ч. по
категориJIм

н
Е
цддоа
s}ц.

н
Е

ý4

Еа(Ё
н
с)ь

а
gi

д
Fiоо
д
Фн
но
(dа
к(ý
но

цЕ(в
а"н

ý(

о.
(в
ноьч
Ею
рн/
Yr

оно(dq
д
H[

Ф
о)

ь1кФq

S
{ддоа
0)ч
0)

одх

S
ЕддоаФ
E{
Ф
д

Ф
Фно
н

-о
6\

ý4

а(ý
Fiаьх

S
А
д(dан
а

н
о)Ё
оtrо
а
(d
ý(н
с)
сЁ

ь
Ф
н
ддчо
l-i

1 2 J 4 5 6 7 8 9 I0 ll |2

1 п.Мирской

1 Щентра_тrьньй
парк п.Мирской
земельньй
rIасток с
кадастровым
номером
23:09:020600 l:162|

ИнформационнzuI
карта зеленьIх

насаждений Jt1
Категория yracTKa 1

9276 кв.м
UJ{
нн
F]

ý
н
в

{
t\)

о
х
tо

ý9
ý

Ul

оs
N)
\о
65\

{
;l
Ф\s

2. АллеяСлавы
п.Мирской
ул.Лепина
земельньш]t

rrасток с
кадастровым
номером
2З:09:02о600l:1603

ИпформационIlЕuI
карта зеленьгх

насая(дений Ns2
Категория y.racTKa 1

6974 кв.м

Составил : Филигrченкова ИрпнаЛеонидовЕа (Ф.и. о)
,,Щолжность: Заведующий сектором земельных. отношений, архитекч/рьI, 4 tселъского хозяЙства администраIцип Дата((10> января 2020r.

Глава
Мирского селъского поселения
Кавказского района И.Б.Костенко

.&"